2024年9月15日
各クラブ代表 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                　　    　 　　　　　　加東市アーチェリー協会
                                       　　  　 　      　　 会長　 藤　井　豊　明
第２４回かとうオープンアーチェリー大会開催要項
　平素は、当協会にご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
  さて、標記の大会を下記の要領で開催いたしますので、奮ってご参加下さいますようお知らせいたします。
記
１　主　　催　　 加東市アーチェリー協会
２　共　 催　　 兵庫県アーチェリー連盟

３　日　　時　　 ２０２４年１０月２７日（日）
　   受    付　　　９：３０
開 会 式　　  ９：４５
競技開始　　１０：００
閉 会 式　　１５：００（予定）
４　会　　場　　兵庫県加東市下滝野   県立播磨中央公園アーチェリー場
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（旧加東市役所滝野庁舎横）
５　競技種目および定員

1 ５０ｍＲ（50ｍ72射）　BBのみ　４名程度
2 ５０ｍＲ（50ｍ72射）　CPのみ　４名程度
3 ５０ｍ３０ｍＲ（50ｍ30ｍ各36射）　RC、BB　合計１６名程度
4 ３０ｍＲ（30ｍ72射）　RC、BBのみ　１２名程度
5 １８ｍＲ（18ｍ72射）　RC初心者、BB、小中学生のみ　４名程度
6 １０ｍＲ（10ｍ72射）　RC初心者、小中学生のみ　４名程度
　　　　　　　　　※初心者とは経験１年未満、または、その次に長い距離で200点（36射）
に満たない程度の者。
　　　　　　　  　※応募状況により人数調整をさせて頂くことがありますので、種目の第2
希望がございましたら申込書にご記入ください(第1のみでも可)。
申込書の上から順に優先させて決定いたします。
希望に添えない場合のみ、10月20日(日)までにご連絡いたします。
※当大会は初心者の方が参加しやすいことを目的としております。
不慣れな選手にルール等の助言を頂きながらご参加くだされば大変ありがたく存じます。

６　競技規則　　（公社）全日本アーチェリー連盟競技規則、アウトドアターゲット競技規則、
および、かとうオープン大会申し合わせ事項による。
但し、1射当りの行射時間を30秒で競技を実施する。
１回の行射を３射とします。
７　表彰規定　　表彰は参加者数に応じて種目ごとに、それぞれ１位～最大３位までとする。

８　参加資格　　本年度兵庫県アーチェリー連盟に競技者登録をした者。県下の学連加盟の学生。
県下各クラブに所属する者及びこれに準ずると主催者が認めた者、または、
各アーチェリー教室などに参加している者で、安全に競技できる者。
９　参 加 費
　 社会人・大学生 　２，０００円
高校生 　　　　　１，５００円
中学生以下 　　　　　５００円　　※当日受付で納めてください。
10　申込方法　 参加申込書に必要事項を記入し、郵送、またはEメールでお申込みください。
申込後の変更、出場辞退による参加費の返金には応じられません。
11　締 切 日 　 ２０２４年１０月１６日（水）必着

12　申 込 先    〒679-0213　加東市光明寺９５　野瀬　光宛
Eメール　otani-319@ares.eonet.ne.jp

携帯　090-2709-6150
13　そ の 他　　・この大会は全ア連公認大会ではありません。

　　　　　　　　・服装、靴は、スポーツに適したものを着用してください。

・昼食および飲物は各自でご用意ください。
・ゴミは各自でお持ち帰りください。
・射場の設営、撤収は、全員で行いますのでご協力ください。
・主催者は、競技会参加者のための交通手段は用意いたしません。
・会場内は禁煙です。喫煙は会場の外でお願いします。

・駐車場は、会場周辺の駐車場をご利用ください。
ア－チェリー場横のスペースは、お身体の不自由な方と大会役員の機材運
搬用車両のみ駐車可とします。